Администрация
муниципального
образования
Краснокоммунарский
поссовет
Сакмарского района
Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 июля 2017 г.  № 103-п
п.Красный Коммунар
	[bookmark: _GoBack]

О проведении открытого аукциона по продаже
права собственности  на земельный участок

В соответствии со ст. 39.6, 39.11, 39,12 Земельный кодекс Российской Федерации .
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Провести открытый по составу участников аукцион по продаже права собственности  на земельный участок  с кадастровым номером 56:25:0701001:1175  общей площадью 572 кв.м, из земель населенных пунктов , разрешенное использование участка: Для ведения личного подсобного хозяйства (код 2.2) местоположение участка: Оренбургская область,  Сакмарский район, п. Красный Коммунар, ул. Монтажников ,18-а.
     2. Установить следующие сроки проведения торгов:
Окончание  подачи заявок – 04.08.2017 г. в  11:00
Рассмотрение заявок -04.08.2017 г.
Аукцион -08.08.2017 г. 11:00.
    3. Установить начальную цену предметов торгов согласно оценке независимого оценщика, шаг повышения цены аренды – 3 %.
    4. Опубликовать на официальном сайте муниципального образования   информационное сообщение о проведении  аукциона.
    5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава поссовета                                                              С.А. Шарыгин

Исп. Савельева О.А
Тел: 27-2-37